
St.No
1
3
8
9

10
11
12
13
14
27
31
32
34
37
43
44
55
57
60
66
71
75
81
91
94
96
97
98

Driver
COX Steven
De MONTE Klaus
MATUŠ Karel, sn.
KOPIEC Robert
SAUNDERS Wally
BÍLÝ Richard,sen.
BÍLÝ Richard, jun.
JONKER Hendrik
KANTEK Rafal
VIRÁG Jiří
KOWALCZYK Wioletta
SPYCHALA Szymon
BÁLEK Jiří
BEDNÁŘ Jan
ŠNAJDR Vladimír
POLÁČEK Miroslav
DLABOLA Karel
PETRÁŠ Karel
MUELHAUPT Norbert
ŠKRABAL Jaromír
KŮS Zdeněk
HUML Jiří
MAŘAN Petr
PŘIBYLA Radek
SEDLÁČEK Zdeněk
HLAVSA Jiří
VITVAR Ladislav
ZATLOUKAL Jaroslav

BAUMANN Diana
WOERNER Michael
KRATOCHVÍL Martin
KOPEČ Akradiusz
Mc GAHAM Chris
MOHLER Matěj
KOSTIUK Milan
BROUWER-TERSTEEG Palm.
KANTEK Karolina
VAJDL Martin
POKRYWIECKI Michal
KORZYNIEWSKI Tomasz
ROZEHNAL Marek
EXNER Jan
KOPECKÁ Marta
POLÁČKOVÁ Zuzana
TROUBILOVÁ-MEDKOVÁ Syl.
ZÁBRAN Roman
BALLONI Achim
Škrabal Tomáš0
HYNEČEK Rudolf
HUML Vojtěch
HRDLIČKA Luděk
KOVÁŘ Jan
NOVOSÄD Dušan
PRCHAL Jan
VLACH Bohumil
EXNER Jan

NAT
UK/ACU
D/DMSB
CZ/SMF
PL/SMF
MANX/FMB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
NL/KNMV
PL/PZM
CZ/ACCR
PL/SMF
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
D/DMSB
CZ /ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR

FMN
NL/KNMV
D/DMSB
CZ/ACCR
PL/SMF
MANX/FMB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
NL/KNMV
PL/PZM
CZ/ACCR
PL/SMF
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ /ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
D/DMSB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ /ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/SMF

Make
KOMNIK 1075
BUSCH 500 Kneeler
Suzuki 1000 GS S40 Way
Ural 650 M63
MRE BMW 980
Suzuki GS 1000
Suzuki GS 1000
MRE Moto Guzzi 1000
Triumph 750 T140V
Yamaha TZ 750-OW-31
BSA 650 A65
Honda 836 BLR
Haller-BMW r 100
Honda 836 Berny
Honda CB 750 Four
BMW 980 R 51 Umbau
Suzuki GS 1000
Windle Kőnig
BMW 500 R69
Suzuki GS 1000
Ural  650
Windle Kőnig 700
Windle Yamaha XS 650
MG Wartburg 900
BMW 1000
Rudge 500 Ulster
Yamaha Douglas 650
BSA 500 Blue Star

Y
1965
1974
1978
1963
1970
1978
1978
1972
1964
1978
1967
1972
1977
1971
1974
1971
1978
1977
1971
1978
1967
1978
1972
1976
1978
1937
1968
1936

Clas
Z
Z
Z
N
Z
Z
Z
Z
Z
Z
P
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
P
Z
P
Z
Z
Z
Z
M
Z
M

Vytištěno: 16.8.2022 11:03:14

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
VZ SIDE M+N+P+Z Horice 5,150 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

StN
75
12
66
13
27
32
10
37
34

3
94
57
81
43
31
96
55

1
9
8

44
14
97
91
60
98
71
11

Driver
HUML Jiří
BÍLÝ Richard, jun.
ŠKRABAL Jaromír
JONKER Hendrik
VIRÁG Jiří
SPYCHALA Szymon
SAUNDERS Wally
BEDNÁŘ Jan
BÁLEK Jiří
De MONTE Klaus
SEDLÁČEK Zdeněk
PETRÁŠ Karel
MAŘAN Petr
ŠNAJDR Vladimír
KOWALCZYK Wioletta
HLAVSA Jiří
DLABOLA Karel
COX Steven
KOPIEC Robert
MATUŠ Karel, sn.
POLÁČEK Miroslav
KANTEK Rafal
VITVAR Ladislav
PŘIBYLA Radek
MUELHAUPT Norbert
ZATLOUKAL Jaroslav
KŮS Zdeněk
BÍLÝ Richard,sen.

NAT/LIC
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ /ACCR
NL/KNMV
CZ/ACCR
PL/SMF
MANX/FMB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
D/DMSB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ/ACCR
UK/ACU
PL/SMF
CZ/SMF
CZ/ACCR
PL/PZM
CZ/ACCR
CZ/ACCR
D/DMSB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR

Pass.
HUML Vojtěch
KOSTIUK Milan
Škrabal Tomáš0
BROUWER-TERSTEEG Palm.
VAJDL/VIRÁG
KORZYNIEWSKI Tomasz
Mc GAHAM Chris
EXNER Jan
ROZEHNAL Marek
WOERNER Michael
NOVOSÄD Dušan
ZÁBRAN Roman
HRDLIČKA Luděk
KOPECKÁ Marta
POKRYWIECKI Michal
PRCHAL Jan
TROUBILOVÁ-MEDKOVÁ Syl.
BAUMANN Diana
KOPEČ Akradiusz
KRATOCHVÍL Martin
POLÁČKOVÁ Zuzana
KANTEK Karolina
VITVAR Daniel
KOVÁŘ Jan
BALLONI Achim
EXNER Jan
HYNEČEK Rudolf
MOHLER Matěj

NAT/LIC
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
NL/KNMV
CZ/ACCR
PL/SMF
MANX/FMB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
D/DMSB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ/ACCR
NL/KNMV
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ /ACCR
PL/PZM
CZ/ACCR
CZ /ACCR
D/DMSB
CZ/SMF
CZ/ACCR
CZ/ACCR

Make
Windle Kőnig 700
Suzuki GS 1000
Suzuki GS 1000
MRE Moto Guzzi 1000
Yamaha TZ 750-OW-31
Honda 836 BLR
MRE BMW 980
Honda 836 Berny
Haller-BMW r 100
BUSCH 500 Kneeler
BMW 1000
Windle Kőnig
Windle Yamaha XS 650
Honda CB 750 Four
BSA 650 A65
Rudge 500 Ulster
Suzuki GS 1000
KOMNIK 1075
Ural 650 M63
Suzuki 1000 GS S40 Way
BMW 980 R 51 Umbau
Triumph 750 T140V
Yamaha Douglas 650
MG Wartburg 900
BMW 500 R69
BSA 500 Blue Star
Ural  650
Suzuki GS 1000

Year
1978
1978
1978
1972
1978
1972
1970
1971
1977
1974
1978
1977
1972
1974
1967
1937
1978
1965
1963
1978
1971
1964
1968
1976
1971
1936
1967
1978

Best
2:56.443
3:04.590
3:09.757
3:15.060
3:16.035
3:16.885
3:20.639
3:24.875
3:24.888
3:24.919
3:25.215
3:31.833
3:32.891
3:33.971
3:37.667
3:38.669
3:40.302
3:44.678
3:44.792
3:47.771
3:48.425
4:06.147
4:08.273
4:16.727
4:35.705
4:39.294
4:44.890

In
5
5
5
3
2
5
2
5
5
4
6
5
4
6
5
4
4
4
5
3
4
2
2
1
2
3
4
0

Dif

8.147
13.314
18.617
19.592
20.442
24.196
28.432
28.445
28.476
28.772
35.390
36.448
37.528
41.224
42.226
43.859
48.235
48.349
51.328
51.982

1:09.704
1:11.830
1:20.284
1:39.262
1:42.851
1:48.447

Km/h
105,076
100,439
97,704
95,048
94,575
94,167
92,405
90,494
90,488
90,475
90,344
87,522
87,087
86,647
85,176
84,786
84,157
82,518
82,476
81,398
81,164
75,321
74,676
72,217
67,246
66,382
65,078

-

Lps
7
6
6
6
2
6
3
6
6
4
6
6
5
6
5
4
5
5
5
5
5
4
2
2
4
4
4

Cl.
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
P
M
Z
Z
N
Z
Z
Z
Z
Z
P
M
P
Z

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 13.8.2022 14:09:06

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
VZ SIDE M+N+P+Z

1.Kvalifikační trénink / Qualification practice

Kvalifikace - start v 13:40:01

Horice 5,150 Km

13.8.2022 13:40



3

(37) EXNER Jan BEDNÁŘ Jan

1

2

3

4

5

6

(34) ROZEHNAL Marek BÁLEK Jiří

1

2

3

4

5

6

(3) WOERNER Michael De MONTE Klaus

1

2

3

4

(94) NOVOSÄD Dušan SEDLÁČEK Zdeněk

1

2

3

4

5

6

(57) ZÁBRAN Roman PETRÁŠ Karel

1

2

3

4

5

6

(81) HRDLIČKA Luděk MAŘAN Petr

1

2

3

4

5

(43) KOPECKÁ Marta ŠNAJDR Vladimír

1

3:24.933

4:13.215

3:49.127

3:26.231

3:36.140

3:24.875

3:25.620

4:16.091

4:00.493

3:26.267

3:26.233

3:24.888

3:25.997

4:13.547

5:32.409

3:28.619

3:24.919

3:52.291

3:36.557

3:25.719

3:31.834

3:26.257

3:25.215

4:07.112

3:59.079

3:40.058

3:39.111

3:31.833

3:42.330

4:36.350

3:56.957

3:47.501

3:32.891

3:37.450

4:01.303

+4.294

+48.340

+24.252

+1.356

+11.265

+0.745

+51.203

+35.605

+1.379

+1.345

+1.109

+48.628

+2:07.490

+3.700

+27.076

+11.342

+0.504

+6.619

+1.042

+35.279

+27.246

+8.225

+7.278

+10.497

+1:03.459

+24.066

+14.610

+4.559

+27.332

2

3

4

5

6

(31) POKRYWIECKI Michal KOWALCZYK Wioletta

1

2

3

4

5

(96) PRCHAL Jan HLAVSA Jiří

1

2

3

4

(55) TROUBILOVÁ-MEDKOVÁ Syl. DLABOLA Karel

1

2

3

4

5

(1) BAUMANN Diana COX Steven

1

2

3

4

5

(9) KOPEČ Akradiusz KOPIEC Robert

1

2

3

4

5

(8) KRATOCHVÍL Martin MATUŠ Karel, sn.

1

2

3

4

5

(44) POLÁČKOVÁ Zuzana POLÁČEK Miroslav

1

3:55.474

3:40.070

3:37.633

3:34.501

3:33.971

4:36.558

4:02.184

3:43.649

3:39.799

3:37.667

4:35.532

7:07.773

3:40.766

3:38.669

4:49.935

3:46.147

3:41.719

3:40.302

3:43.033

4:20.189

4:02.158

3:46.811

3:44.678

3:52.257

4:45.062

3:51.280

3:48.324

3:46.393

3:44.792

4:23.098

3:55.557

3:47.771

3:47.803

3:49.666

4:46.949

+21.503

+6.099

+3.662

+0.530

+58.891

+24.517

+5.982

+2.132

+56.863

+3:29.104

+2.097

+1:09.633

+5.845

+1.417

+2.731

+35.511

+17.480

+2.133

+7.579

+1:00.270

+6.488

+3.532

+1.601

+35.327

+7.786

+0.032

+1.895

+58.524

2

3

4

5

(14) KANTEK Karolina KANTEK Rafal

1

2

3

4

(97) VITVAR Daniel VITVAR Ladislav

1

2

(91) KOVÁŘ Jan PŘIBYLA Radek

1

2

(60) BALLONI Achim MUELHAUPT Norbert

1

2

3

4

(98) EXNER Jan ZATLOUKAL Jaroslav

1

2

3

4

(71) HYNEČEK Rudolf KŮS Zdeněk

1

2

3

4

4:05.060

3:49.086

3:48.425

3:49.026

4:44.377

4:06.147

5:17.156

5:22.177

4:35.508

4:08.273

4:16.727

16:18.984

4:58.920

4:35.705

4:36.623

4:36.874

5:03.763

4:47.968

4:39.294

5:01.414

5:22.613

4:55.316

4:48.677

4:44.890

+16.635

+0.661

+0.601

+38.230

+1:11.009

+1:16.030

+27.235

+12:02.257

+23.215

+0.918

+1.169

+24.469

+8.674

+22.120

+37.723

+10.426

+3.787

(75) HUML Vojtěch HUML Jiří

1

2

3

4

5

6

7

(12) KOSTIUK Milan BÍLÝ Richard, jun.

1

2

3

4

5

6

(66) Škrabal Tomáš0 ŠKRABAL Jaromír

1

2

3

4

5

6

(13) BROUWER-TERSTEEG Palm. JONKER Hendrik

1

2

3

4

5

6

(27) VAJDL/VIRÁG VIRÁG Jiří

1

2

(32) KORZYNIEWSKI Tomasz SPYCHALA Szymon

1

2

3

4

5

6

(10) Mc GAHAM Chris SAUNDERS Wally

1

2

3:48.355

3:07.438

3:14.491

3:01.483

2:56.443

3:01.579

2:56.888

4:02.895

3:08.410

3:06.274

3:06.359

3:04.590

3:06.609

4:05.429

3:14.739

3:14.272

3:13.232

3:09.757

3:11.540

3:44.996

3:29.552

3:15.060

3:17.517

3:16.955

3:18.003

14:53.713

3:16.035

3:31.605

3:32.375

3:18.152

3:18.562

3:16.885

3:17.059

3:43.341

3:20.639

+51.912

+10.995

+18.048

+5.040

+5.136

+0.445

+58.305

+3.820

+1.684

+1.769

+2.019

+55.672

+4.982

+4.515

+3.475

+1.783

+29.936

+14.492

+2.457

+1.895

+2.943

+11:37.678

+14.720

+15.490

+1.267

+1.677

+0.174

+22.702

Vytištěno: 13.8.2022 14:11:46

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
VZ SIDE M+N+P+Z

1.Kvalifikační trénink / Qualification practice

Kvalifikace - start v 13:40:01

Horice 5,150 Km

13.8.2022 13:40



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

StN
75
12
66
27
13
34
10
32
57

3
55
94
37

1
43
91
31
96

8
9

81
44
14
97
71
98
60
11

Driver
HUML Jiří
BÍLÝ Richard, jun.
ŠKRABAL Jaromír
VIRÁG Jiří
JONKER Hendrik
BÁLEK Jiří
SAUNDERS Wally
SPYCHALA Szymon
PETRÁŠ Karel
De MONTE Klaus
DLABOLA Karel
SEDLÁČEK Zdeněk
BEDNÁŘ Jan
COX Steven
ŠNAJDR Vladimír
PŘIBYLA Radek
KOWALCZYK Wioletta
HLAVSA Jiří
MATUŠ Karel, sn.
KOPIEC Robert
MAŘAN Petr
POLÁČEK Miroslav
KANTEK Rafal
VITVAR Ladislav
KŮS Zdeněk
ZATLOUKAL Jaroslav
MUELHAUPT Norbert
BÍLÝ Richard,sen.

NAT/LIC
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ /ACCR
CZ/ACCR
NL/KNMV
CZ/ACCR
MANX/FMB
PL/SMF
CZ/ACCR
D/DMSB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
UK/ACU
CZ/ACCR
CZ/ACCR
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ/SMF
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ/ACCR
PL/PZM
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
D/DMSB
CZ/ACCR

Pass.
HUML Vojtěch
KOSTIUK Milan
Škrabal Tomáš0
VAJDL Martin
BROUWER-TERSTEEG Palm.
ROZEHNAL Marek
Mc GAHAM Chris
KORZYNIEWSKI Tomasz
ZÁBRAN Roman
WOERNER Michael
TROUBILOVÁ-MEDKOVÁ Syl.
NOVOSÄD Dušan
EXNER Jan
BAUMANN Diana
KOPECKÁ Marta
KOVÁŘ Jan
POKRYWIECKI Michal
PRCHAL Jan
KRATOCHVÍL Martin
KOPEČ Akradiusz
HRDLIČKA Luděk
POLÁČKOVÁ Zuzana
KANTEK Karolina
VITVAR Daniel
HYNEČEK Rudolf
EXNER Jan
BALLONI Achim
MOHLER Matěj

NAT/LIC
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
NL/KNMV
CZ/ACCR
MANX/FMB
PL/SMF
CZ/ACCR
D/DMSB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
NL/KNMV
CZ/ACCR
CZ /ACCR
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ/ACCR
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ /ACCR
PL/PZM
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/SMF
D/DMSB
CZ/ACCR

Make
Windle Kőnig 700
Suzuki GS 1000
Suzuki GS 1000
Yamaha TZ 750-OW-31
MRE Moto Guzzi 1000
Haller-BMW r 100
MRE BMW 980
Honda 836 BLR
Windle Kőnig
BUSCH 500 Kneeler
Suzuki GS 1000
BMW 1000
Honda 836 Berny
KOMNIK 1075
Honda CB 750 Four
MG Wartburg 900
BSA 650 A65
Rudge 500 Ulster
Suzuki 1000 GS S40 Way
Ural 650 M63
Windle Yamaha XS 650
BMW 980 R 51 Umbau
Triumph 750 T140V
Yamaha Douglas 650
Ural  650
BSA 500 Blue Star
BMW 500 R69
Suzuki GS 1000

Year
1978
1978
1978
1978
1972
1977
1970
1972
1977
1974
1978
1978
1971
1965
1974
1976
1967
1937
1978
1963
1972
1971
1964
1968
1967
1936
1971
1978

Best
2:52.319
3:02.935
3:06.306
3:10.193
3:10.755
3:16.995
3:18.489
3:18.507
3:24.734
3:25.498
3:26.030
3:26.060
3:26.938
3:29.508
3:30.097
3:32.131
3:33.964
3:36.822
3:37.061
3:41.618
3:43.562
3:50.584
3:53.757
4:08.523
4:09.842
4:14.716

In
7
5
6
6
5
5
2
6
5
2
3
2
3
5
5
5
4
3
4
3
2
4
3
2
4
2
0
0

Dif

10.616
13.987
17.874
18.436
24.676
26.170
26.188
32.415
33.179
33.711
33.741
34.619
37.189
37.778
39.812
41.645
44.503
44.742
49.299
51.243
58.265

1:01.438
1:16.204
1:17.523
1:22.397

Km/h
107,591
101,347
99,514
97,480
97,193
94,114
93,406
93,397
90,557
90,220
89,987
89,974
89,592
88,493
88,245
87,399
86,650
85,508
85,414
83,657
82,930
80,405
79,313
74,601
74,207
72,787

-
-

Lps
7
5
6
6
6
6
2
6
6
2
5
6
6
6
5
6
5
4
4
3
3
5
5
2
5
2

Cl.
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
P
M
Z
N
Z
Z
Z
Z
P
M
P
Z

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 14.8.2022 8:46:41

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
VZ SIDE M+N+P+Z

2.Kvalifikační trénink / Qualification practice

Kvalifikace - start v 8:20:22

Horice 5,150 Km

14.8.2022 08:20



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Neklasifikovaní (Od poz. 27)
DNS

No.
75
12
66
27
13
32
34
10
57
37

3
94
55

1
43
91
81
31
96

8
9

44
14
97
71
98
60

11

Driver
HUML Jiří
BÍLÝ Richard, jun.
ŠKRABAL Jaromír
VIRÁG Jiří
JONKER Hendrik
SPYCHALA Szymon
BÁLEK Jiří
SAUNDERS Wally
PETRÁŠ Karel
BEDNÁŘ Jan
De MONTE Klaus
SEDLÁČEK Zdeněk
DLABOLA Karel
COX Steven
ŠNAJDR Vladimír
PŘIBYLA Radek
MAŘAN Petr
KOWALCZYK Wioletta
HLAVSA Jiří
MATUŠ Karel, sn.
KOPIEC Robert
POLÁČEK Miroslav
KANTEK Rafal
VITVAR Ladislav
KŮS Zdeněk
ZATLOUKAL Jaroslav
MUELHAUPT Norbert

BÍLÝ Richard,sen.

NAT/FMN
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ /ACCR
CZ/ACCR
NL/KNMV
PL/SMF
CZ/ACCR
MANX/FMB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
D/DMSB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
UK/ACU
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ/SMF
PL/SMF
CZ/ACCR
PL/PZM
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
D/DMSB

CZ/ACCR

Pass.
HUML Vojtěch
KOSTIUK Milan
Škrabal Tomáš0
VAJDL Martin
BROUWER-TERSTEEG Palm.
KORZYNIEWSKI Tomasz
ROZEHNAL Marek
Mc GAHAM Chris
ZÁBRAN Roman
EXNER Jan
WOERNER Michael
NOVOSÄD Dušan
TROUBILOVÁ-MEDKOVÁ Syl.
BAUMANN Diana
KOPECKÁ Marta
KOVÁŘ Jan
HRDLIČKA Luděk
POKRYWIECKI Michal
PRCHAL Jan
KRATOCHVÍL Martin
KOPEČ Akradiusz
POLÁČKOVÁ Zuzana
KANTEK Karolina
VITVAR Daniel
HYNEČEK Rudolf
EXNER Jan
BALLONI Achim

MOHLER Matěj

NAT/FMN
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
NL/KNMV
PL/SMF
CZ/ACCR
MANX/FMB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
D/DMSB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
NL/KNMV
CZ/ACCR
CZ /ACCR
CZ/ACCR
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ/ACCR
PL/SMF
CZ /ACCR
PL/PZM
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/SMF
D/DMSB

CZ/ACCR

Make
Windle Kőnig 700
Suzuki GS 1000
Suzuki GS 1000
Yamaha TZ 750-OW-31
MRE Moto Guzzi 1000
Honda 836 BLR
Haller-BMW r 100
MRE BMW 980
Windle Kőnig
Honda 836 Berny
BUSCH 500 Kneeler
BMW 1000
Suzuki GS 1000
KOMNIK 1075
Honda CB 750 Four
MG Wartburg 900
Windle Yamaha XS 650
BSA 650 A65
Rudge 500 Ulster
Suzuki 1000 GS S40 Way
Ural 650 M63
BMW 980 R 51 Umbau
Triumph 750 T140V
Yamaha Douglas 650
Ural  650
BSA 500 Blue Star
BMW 500 R69

Suzuki GS 1000

LIC
1978
1978
1978
1978
1972
1972
1977
1970
1977
1971
1974
1978
1978
1965
1974
1976
1972
1967
1937
1978
1963
1971
1964
1968
1967
1936
1971

1978

Team
Klaus RIEDEL Motorsport
RM SIDECAR TEAM z,s,
Frank Mrazek Racing
Waspeed
HENDRIKA
LightSpeedTeam.pl

DC TEAM
KOMNIK
FSR

DEOS Technology G136B RT

GARROSERRIE Vyskočil
Moto - Matuš

MSU
ETS Racing Team

AMK Nepomuk v AČR
MÚ Dvůr Králové n.L.

RM SIDECAR TEAM z,s,

Best
2:52.319
3:02.935
3:06.306
3:10.193
3:10.755
3:16.885
3:16.995
3:18.489
3:24.734
3:24.875
3:24.919
3:25.215
3:26.030
3:29.508
3:30.097
3:32.131
3:32.891
3:33.964
3:36.822
3:37.061
3:41.618
3:48.425
3:53.757
4:08.273
4:09.842
4:14.716
4:35.705

Q1
2:56.443
3:04.590
3:09.757
3:16.035
3:15.060
3:16.885
3:24.888
3:20.639
3:31.833
3:24.875
3:24.919
3:25.215
3:40.302
3:44.678
3:33.971
4:16.727
3:32.891
3:37.667
3:38.669
3:47.771
3:44.792
3:48.425
4:06.147
4:08.273
4:44.890
4:39.294
4:35.705

Q2
2:52.319
3:02.935
3:06.306
3:10.193
3:10.755
3:18.507
3:16.995
3:18.489
3:24.734
3:26.938
3:25.498
3:26.060
3:26.030
3:29.508
3:30.097
3:32.131
3:43.562
3:33.964
3:36.822
3:37.061
3:41.618
3:50.584
3:53.757
4:08.523
4:09.842
4:14.716

Cl

Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
P
M
Z
N
Z
Z
Z
P
M
P

Z

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 14.8.2022 8:55:32

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
VZ SIDE M+N+P+Z

1.+2.QP

Horice 5,150 Km



(10) Mc GAHAM Chris SAUNDERS Wally

1

2

(32) KORZYNIEWSKI Tomasz SPYCHALA Szymon

1

2

3

4

5

6

(57) ZÁBRAN Roman PETRÁŠ Karel

1

2

3

4

5

6

(3) WOERNER Michael De MONTE Klaus

1

2

(55) TROUBILOVÁ-MEDKOVÁ Syl. DLABOLA Karel

1

2

3

4

5

(94) NOVOSÄD Dušan SEDLÁČEK Zdeněk

1

2

3

4

5

6

(37) EXNER Jan BEDNÁŘ Jan

1

2

3

4

5

6

(1) BAUMANN Diana COX Steven

1

3:40.152

3:18.489

3:57.041

3:25.691

3:22.444

3:20.721

3:20.220

3:18.507

4:09.536

3:30.527

3:25.619

3:25.771

3:24.734

3:28.045

3:35.212

3:25.498

4:06.200

3:35.911

3:26.030

3:28.394

3:35.583

3:45.991

3:26.060

3:31.039

3:28.200

3:29.493

3:28.992

4:03.419

3:30.389

3:26.938

3:28.681

3:29.974

3:33.269

3:54.877

+21.663

+38.534

+7.184

+3.937

+2.214

+1.713

+44.802

+5.793

+0.885

+1.037

+3.311

+9.714

+40.170

+9.881

+2.364

+9.553

+19.931

+4.979

+2.140

+3.433

+2.932

+36.481

+3.451

+1.743

+3.036

+6.331

+25.369

2

3

4

5

6

(43) KOPECKÁ Marta ŠNAJDR Vladimír

1

2

3

4

5

(91) KOVÁŘ Jan PŘIBYLA Radek

1

2

3

4

5

6

(31) POKRYWIECKI Michal KOWALCZYK Wioletta

1

2

3

4

5

(96) PRCHAL Jan HLAVSA Jiří

1

2

3

4

(8) KRATOCHVÍL Martin MATUŠ Karel, sn.

1

2

3

4

(9) KOPEČ Akradiusz KOPIEC Robert

1

2

3

(81) HRDLIČKA Luděk MAŘAN Petr

1

2

3

3:42.949

3:40.953

3:34.623

3:29.508

3:33.532

4:14.269

3:51.844

4:10.960

3:31.426

3:30.097

3:47.307

3:35.756

3:36.067

3:34.543

3:32.131

3:32.879

4:15.070

3:43.551

3:36.905

3:33.964

3:43.253

4:12.044

3:38.437

3:36.822

3:38.182

4:03.515

3:45.514

3:42.936

3:37.061

4:01.271

3:47.790

3:41.618

4:31.595

3:43.562

4:30.920

+13.441

+11.445

+5.115

+4.024

+44.172

+21.747

+40.863

+1.329

+15.176

+3.625

+3.936

+2.412

+0.748

+41.106

+9.587

+2.941

+9.289

+35.222

+1.615

+1.360

+26.454

+8.453

+5.875

+19.653

+6.172

+48.033

+47.358

(44) POLÁČKOVÁ Zuzana POLÁČEK Miroslav

1

2

3

4

5

(14) KANTEK Karolina KANTEK Rafal

1

2

3

4

5

(97) VITVAR Daniel VITVAR Ladislav

1

2

(71) HYNEČEK Rudolf KŮS Zdeněk

1

2

3

4

5

(98) EXNER Jan ZATLOUKAL Jaroslav

1

2

4:40.545

3:58.564

3:56.645

3:50.584

3:56.953

4:18.736

3:55.649

3:53.757

3:57.953

3:58.690

4:24.580

4:08.523

4:41.556

4:20.975

4:16.618

4:09.842

4:12.589

4:40.291

4:14.716

+49.961

+7.980

+6.061

+6.369

+24.979

+1.892

+4.196

+4.933

+16.057

+31.714

+11.133

+6.776

+2.747

+25.575

(75) HUML Vojtěch HUML Jiří

1

2

3

4

5

6

7

(12) KOSTIUK Milan BÍLÝ Richard, jun.

1

2

3

4

5

(66) Škrabal Tomáš0 ŠKRABAL Jaromír

1

2

3

4

5

6

(27) VAJDL Martin VIRÁG Jiří

1

2

3

4

5

6

(13) BROUWER-TERSTEEG Palm. JONKER Hendrik

1

2

3

4

5

6

(34) ROZEHNAL Marek BÁLEK Jiří

1

2

3

4

5

6

3:40.183

2:57.316

2:59.871

2:58.431

3:03.902

2:53.406

2:52.319

3:54.756

3:11.374

3:09.543

3:05.197

3:02.935

3:56.711

3:11.365

3:10.405

3:08.005

3:10.038

3:06.306

3:33.850

3:11.199

3:13.088

3:14.561

3:12.925

3:10.193

3:33.516

3:13.904

3:11.424

3:14.147

3:10.755

3:12.197

4:30.229

3:33.754

3:24.654

3:19.327

3:16.995

3:22.741

+47.864

+4.997

+7.552

+6.112

+11.583

+1.087

+51.821

+8.439

+6.608

+2.262

+50.405

+5.059

+4.099

+1.699

+3.732

+23.657

+1.006

+2.895

+4.368

+2.732

+22.761

+3.149

+0.669

+3.392

+1.442

+1:13.234

+16.759

+7.659

+2.332

+5.746

Vytištěno: 14.8.2022 8:47:02

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
VZ SIDE M+N+P+Z

2.Kvalifikační trénink / Qualification practice

Kvalifikace - start v 8:20:22

Horice 5,150 Km

14.8.2022 08:20



POLE POSITION

 1 1
75 HUML Vojtěch HUML Jiří 1 2

12 KOSTIUK Milan BÍLÝ Richard, jun.

 2 3
66 Škrabal Tomáš0 ŠKRABAL Jaromír 2 4

27 VAJDL Martin VIRÁG Jiří

 3 5
13 BROUWER-TERSTEEG Palm. JONKER Hendrik 3 6

32 KORZYNIEWSKI Tomasz SPYCHALA Szymon

 4 7
34 ROZEHNAL Marek BÁLEK Jiří 4 8

10 Mc GAHAM Chris SAUNDERS Wally

 5 9
57 ZÁBRAN Roman PETRÁŠ Karel 5 10

37 EXNER Jan BEDNÁŘ Jan

 6 11
3 WOERNER Michael De MONTE Klaus 6 12

94 NOVOSÄD Dušan SEDLÁČEK Zdeněk

 7 13
55 TROUBILOVÁ-MEDKOVÁ Syl. DLABOLA Karel 7 14

1 BAUMANN Diana COX Steven

 8 15
43 KOPECKÁ Marta ŠNAJDR Vladimír 8 16

91 KOVÁŘ Jan PŘIBYLA Radek

 9 17
81 HRDLIČKA Luděk MAŘAN Petr 9 18

31 POKRYWIECKI Michal KOWALCZYK Wioletta

 10 19
96 PRCHAL Jan HLAVSA Jiří 10 20

8 KRATOCHVÍL Martin MATUŠ Karel, sn.

Vytištěno: 14.8.2022 8:58:03

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
VZ SIDE M+N+P+Z

Závod / Race

Závod (20:00 (hh):mm:ss)

Horice 5,150 Km

14.8.2022 17:45

Stránka 1/2



 11 21
9 KOPEČ Akradiusz KOPIEC Robert 11 22

44 POLÁČKOVÁ Zuzana POLÁČEK Miroslav

 12 23
14 KANTEK Karolina KANTEK Rafal 12 24

97 VITVAR Daniel VITVAR Ladislav

 13 25
71 HYNEČEK Rudolf KŮS Zdeněk 13 26

98 EXNER Jan ZATLOUKAL Jaroslav

 14 27
60 BALLONI Achim MUELHAUPT Norbert

Vytištěno: 14.8.2022 8:58:03

LIVE TIMING : racehro.io
Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-14.8.2022 ACR210/501
VZ SIDE M+N+P+Z

Závod / Race

Závod (20:00 (hh):mm:ss)

Horice 5,150 Km

14.8.2022 17:45

Stránka 2/2



CTT - HORICE - ACR 210/501- EMN 10/1309
VZ. SIDE M+N+P+Z Hořice 5,150 Km

JÍZDA PRAVIDELNOSTI 14.8.2022
Pos. No. Name FNM/NAT Name2 FNM/NAT Make Year Kl. Main (L2) Lap 1 (L3) P 1 Lap 2 (L4) P 2 Points

1 91 PŘIBYLA Radek CZ/ACC KOVÁŘ Jan CZ /AC MG Wartburg 900 1976 Z 3:35.756 3:36.067 0,31 3:34.543 1,21 1,52
2 96  HLAVSA Jiří CZ/ACC PRCHAL Jan CZ/ACC Rudge 500 Ulster 1937 M 3:38.437 3:36.822 1,61 3:38.182 0,25 1,86
3 13  JONKER Hendrik NL/KNM BROUWER-TERSTEEG Palm. NL/KNM MRE Moto Guzzi 1000 1972 Z 3:13.904 3:11.424 2,48 3:14.147 0,24 2,72
4 75  HUML Jiří CZ/ACC HUML Vojtěch CZ/ACC Windle Kőnig 700 1978 Z 2:57.316 2:59.871 2,56 2:58.431 1,12 3,68
5 14  KANTEK Rafal PL/PZM KANTEK Karolina PL/PZM Triumph 750 T140V 1964 Z 3:55.649 3:53.757 1,89 3:57.953 2,31 4,20
6 66  ŠKRABAL Jaromír CZ /AC Škrabal Tomáš0 CZ/ACC Suzuki GS 1000 1978 Z 3:11.365 3:10.405 0,96 3:08.005 3,36 4,32
7 37  BEDNÁŘ Jan CZ/ACC EXNER Jan CZ/ACC Honda 836 Berny 1971 Z 3:30.389 3:26.938 3,45 3:28.681 1,70 5,15
8 27  VIRÁG Jiří CZ/ACC VAJDL Martin CZ/ACC Yamaha TZ 750-OW-31 1978 Z 3:11.199 3:13.088 1,89 3:14.561 3,37 5,26
9 94  SEDLÁČEK Zdeněk CZ/ACC NOVOSÄD Dušan CZ/ACC BMW 1000 1978 Z 3:26.060 3:31.039 4,97 3:28.200 2,14 7,11

10 12  BÍLÝ Richard, jun. CZ/ACC KOSTIUK Milan CZ/ACC Suzuki GS 1000 1978 Z 3:11.374 3:09.543 1,83 3:05.197 6,18 8,01
11 32  SPYCHALA Szymon PL/SMF KORZYNIEWSKI Tomasz PL/SMF Honda 836 BLR 1972 Z 3:25.691 3:22.444 3,25 3:20.721 4,97 8,22
12 57 PETRÁŠ Karel CZ/ACC ZÁBRAN Roman CZ/ACC Windle Kőnig 1977 Z 3:30.527 3:25.619 4,91 3:25.771 4,75 9,6612 57 PETRÁŠ Karel CZ/ACC ZÁBRAN Roman CZ/ACC Windle Kőnig 1977 Z 3:30.527 3:25.619 4,91 3:25.771 4,75 9,66
13 44  POLÁČEK Miroslav CZ/ACC POLÁČKOVÁ Zuzana CZ /AC BMW 980 R 51 Umbau 1971 Z 3:58.564 3:56.645 1,92 3:50.584 7,98 9,90
14 1  COX Steven UK/ACU BAUMANN Diana NL/KNM KOMNIK 1075 1965 Z 3:42.949 3:40.953 1,99 3:34.623 8,32 10,31
15 8  MATUŠ Karel, sn. CZ/SMF KRATOCHVÍL Martin CZ/ACC Suzuki 1000 GS S40 Way 1978 Z 3:45.514 3:42.936 2,58 3:37.061 8,45 11,03
16 71  KŮS Zdeněk CZ/ACC HYNEČEK Rudolf CZ/ACC Ural  650 1967 P 4:20.975 4:16.618 4,36 4:09.842 11,13 15,49
17 31  KOWALCZYK Wioletta PL/SMF POKRYWIECKI Michal PL/SMF BSA 650 A65 1967 P 3:43.551 3:36.905 6,65 3:33.964 9,59 16,24
18 55  DLABOLA Karel CZ/ACC TROUBILOVÁ-MEDKOVÁ Syl. CZ/ACC Suzuki GS 1000 1978 Z 3:35.911 3:26.030 9,88 3:28.394 7,52 17,40
19 34  BÁLEK Jiří CZ/ACC ROZEHNAL Marek CZ/ACC Haller-BMW r 100 1977 Z 3:33.754 3:24.654 9,10 3:19.327 14,43 23,53
20 43  ŠNAJDR Vladimír CZ/ACC KOPECKÁ Marta CZ/ACC Honda CB 750 Four 1974 Z 3:51.844 4:10.960 19,12 3:31.426 20,42 39,54

3 MUELHAUPT Norbert D/DMSB BALLONI Achim D/DMSB 2 laps
9 KOPIEC Robert PL/SMF KOPEČ Akradiusz PL/SMF 3 laps

10 SAUNDERS Wally MANX/FMB Mc GAHAM Chris MANX/FMB 2 laps
DNS 11 BÍLÝ Richard,sen. CZ/ACCR MOHLER Matěj CZ/ACCR
DNF 60 MUELHAUPT Norbert D/DMSB BALLONI Achim D/DMSB

81 MAŘAN Petr CZ/ACCR HRDLIČKA Luděk CZ/ACCR 3 laps
97 VITVAR Ladislav CZ/ACCR VLACH Bohumil CZ/ACCR 2 laps
98 ZATLOUKAL Jaroslav CZ/ACCR EXNER Jan CZ/SMF 2 laps

Zpracování: Miksoft, Miroslav MÍK / racehero.io

Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADAMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)
Vytištěno: 14.8.2022 17:59


